

PRZEGLĄD SPORTOWY

Cena 10 zł

Nr 66

Warszawa, 18 sierpnia 1947 r.

Rok III

Dąbrowski wygrywa Raid Tatrzański

Kraków - Warszawa o puchar Kałuży 3:3

Wasilewska i Dzwonkowski zwyciężają w Pradze

PRAGA, 17. 8. (tel. wł.) — Piątnasty sierpień jest dla Czechów uroczystym świętem...

Na stadionie Masaryka przy niebywałym entuzjazmie publiczności wjeżdża zwycięzca w czasie 1:20:24,4 sek.

W koszykówce w trzecim dniu turnieju drużyna polska odniosła zwycięstwo nad Triestem 31:24 (19:10)...

Wyniki do pozazdrozczenia! Francja - Czechosłowacja 91:77

Na stadionie Masaryka w Pradze rozegrany został pierwszy lekkoatletyczny mecz Czechosłowacja - Francja...

Australia Czechosłowacja 4:1 o puchar Davisa. Zakończona w Montrealu, w Kanadzie, spotkanie międzynarodowe o puchar Davisa...

Program otworzyli motocykliści, którzy wjechali na stadion ze sztandarami wszystkich uczestniczących w festiwalu narodów.

W pół godziny potem na sąsiednim stadionie Dzwonkowski walczył na dystansie 5 tys. m z 9-ma przeciwnikami.

Heliasz powrócił do Polski. W ub. piątek pociągiem repatriacyjnym z angielskiej strefy okupacyjnej Niemiec wraz z żołnierzami dywizji gen. Maczka przybył do Szczecina...

W koszykówce w trzecim dniu turnieju drużyna polska odniosła zwycięstwo nad Triestem 31:24 (19:10)...

Stablej wypadli kolarze. W wyścigach torowych omiśm krótkodystansowców Bek zajął czwarte, a Pietraszewski piąte.

100 m w 10,9 biegnie Kiszka. KATOWICE, 17.8 (Tel. wł.) W dn. 15 - 17 bm. odbyły się na stadionie Ruchu w Wielkich Hajdukach Ogólnopolskie Igrzyska Sportowe Chemików.

Na kortach zagranicą. Cucullini wygrał finał turnieju w Szwajcarii bijąc w finale, bez wysiłku Petre 1:6, 7:5, 6:2, 6:4.

K. Tłoczyński zwycięża w Radomiu. RADOM, 17.8 (Tel. wł.) W niedzielę na kortach tenisowych Radomskiego Koła Sportowego odbyły się finały tenisowych mistrzostw Radomia.

Czesi, Węgrzy, Rumuni i Szwedzi w „polskim Wimbledonie“ w Katowicach. Na międzynarodowe mistrzostwa Polski w tenisie, które odbędą się na kortach Pogoni w dniach od 19 do 24 bm. udział swój zgłosili następujący tenisiści zagraniczni...

W grze pojedynczej pań v-mistrzyni Polski Popławska (Piaś Gliwice) pokonała Szeracuównę (Cr.) 6:2, 3:6, 6:2.

W grze mieszanej spotkali się Olejniszyn, grający z Kamińską (Solali Żywiec) oraz Tłoczyński - Szeracuówna. Przy stanie meczu 6:1, 2:6 spotkanie przerwano z powodu zapadających ciem-

Dalsze sukcesy Kurkowskiej. W dalszym ciągu zawodów łuczniczych w Pradze zwyciężyła Polka Kurkowska-Spychajowa, osiągnęła na 70 metrach 430 punktów.

Rekord polski w Krotoszynie. POZNAN, 17.8 (Tel. wł.) Rozegrane w Krotoszynie zawody pływackie między reprezentacjami Pomorza i Poznania za kończyły się zwycięstwem Pomorza 120:60.

SLUB JADWIGI WAJSOWNY. W sobotę 16 bm. odbył się w Fabianicach slub znanej i zasłużonej lekkoatletki polskiej Jadwigi Wajso-Grędkiewicz z Tadeuszem Marcinkiewiczem.

Zonaci piłkarze Legii i Polonii



wlegli swym kolegom kawalerom 3:4. Stoją od lewej: Górski, Borucz, Kowalski, Brzozowski, Pruski, Jańnicki, Szymański, Wołosz, Mordarski, Wiśniewski, Walcho

STAN WALK o puchar KALUŻY

Table with 5 columns: Rank, City, Points, Stands, Brackets. 1) Warszawa 3 4 8:5, 2) Kraków 2 3 7:5, 3) Śląsk 1 2 6:3, 4) Łódź 2 1 4:6, 5) Poznań 2 0 3:9

Tom Brown (USA) pokonany przez Asbotha (Węgry) w międzynarodowych mistrzostwach Paryża zrewanżował się Węgrowi w turnieju o mistrzostwo Budapesztu.



asekurowany aż przez trzech kolegów-kawalerów, którzy pokonali żonaty piłkarzy warszawskich 4:3









